Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня 2013 года № 42

О назначении ответственного должностного лица за осуществление муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения.
Рассмотрев заявление прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за осуществление муниципального контроля за сохранностью дорог местного значения управляющую делами сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Чудновскую Надежду Николаевну.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
Вр. И.о. главы сельского поселения
Поляковский сельсовет муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.Н. Чудновская